

FORNITORE		CARDIOMED											
COD FORNITORE:													
PARTITA IVA:		01709600926											
RIF. OFFERTA:													
RIF.		SISAR	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	misura	codice offerta	U.M.	n. pz confez offerta	fabbisogno	Prezzo unitario	Importo	% IVA	Importo IVA
A1	108300		CANNULE OROFARINGEE DI GUEDEL		000	900 0030 1	PZ	100					
	108301				00	900 0040 1			100	€ 0,30	€ 30,00	22%	€ 6,60
	108302				0	900 0050 1			100	€ 0,30	€ 30,00	22%	€ 6,60
	108303				1	900 0060 1			100	€ 0,30	€ 30,00	22%	€ 6,60
	108304				2	900 0070 1			100	€ 0,30	€ 30,00	22%	€ 6,60
	108305				3	900 0080 1			1.100	€ 0,30	€ 330,00	22%	€ 72,60
	108306				4	900 0090 1			1.000	€ 0,30	€ 300,00	22%	€ 66,00
	108307				5	900 0100 1			200	€ 0,30	€ 60,00	22%	€ 13,20
	108308				6	900 0110 1				€ 0,30	€ -		
Tot. imponibile Forniture BUSINCO :											€ 810,00		
Tot. IVA Forniture BUSINCO :											€ 178,20		
Totale Forniture BUSINCO :											€ 988,20		

FORNITORE		COVIDIEN ITALIA											
COD FORNITORE:													
PARTITA IVA:		08641790152											
RIF. OFFERTA:													
RIF LOTTO		SISAR	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	misura	codice offerta	U.M.	n. pz confez offerta	fabbisogno	Prezzo unitario	Importo	% IVA	Importo IVA
	9120		CANNULE TRACHEOSTOMICHE N CUFFIATE	SHILEY	Ø 6,4 mm	6CFS	PZ	1					
	9118		CANNULE TRACHEOSTOMICHE N CUFFIATE	SHILEY	Ø 8,9 mm	10CFS	PZ						

IL RESP. SERV. ACQUISTI  
Dott.ssa Maria Alessandra De Virgiliis

Il presente allegato è composto da n° 11 fogli di n° \_\_\_\_\_ pagine.

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE

N. 837 DEL 30 GIU. 2015

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott.ssa Antonella Carreras IL DIRETTORE SANITARIO Dott. Pier Paolo Pani

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  
Dott.ssa Savina Ortu

D.M. ANESTESIA E RIANIMAZIONE  
FABBISOGNI P.O. BUSINCO

allegato "B"

segue COVIDIEN ITALIA S.P.A.												
	9115	CANNULE TRACHEOSTOMICHE IN PVC TERMOSENSIBILE	SHILEY	Ø 7,6 mm	8LGT	PZ						
	9121	CANNULE TRACHEOSTOMICHE	SHILEY	Ø 7,6 mm	8CFS	PZ	1					
D5	9095	CANNULE TRACHEOSTOMICHE FENESTRATE	SHILEY	Ø 5,0 mm	4CFN	PZ	1					
	9096	CANNULE TRACHEOSTOMICHE FENESTRATE	SHILEY	6	6CFN	PZ						
	9097	CANNULE TRACHEOSTOMICHE FENESTRATE	SHILEY	8	8CFN	PZ						
	108134	CANNULE TRACHEOSTOMICHE	SHILEY	Ø 4,5 mm	4.5NEO	PZ						
	108138	CANNULE TRACHEOSTOMICHE	SHILEY	Ø 4,5 mm	4.5PED	PZ						
E3	108146	CANNULE TRACHEOSTOMICHE CUFFIATE	SHILEY	Ø 5,0 mm	4LPC	PZ	1					
	87148	CANNULE TRACHEOSTOMICHE CUFFIATE	SHILEY	Ø 6,4 mm	6LPC	PZ	1					
	108147	CANNULE TRACHEOSTOMICHE CUFFIATE	SHILEY	Ø 7,6 mm	8LPC	PZ	1					
E4	108148	CANNULE TRACHEOSTOMICHE CUFFIATE FENESTRATE	SHILEY	Ø 5,0 mm	4FEN	PZ	1					
G2	855386	CIRCUITO RESPIRATORIO PER ANESTESIA PEDIATRICO E NEONATALE		180 CM	305/6714	PZ	10					
G8	108164	CIRCUITO RESPIRATORIO PER ANESTESIA PER ADULTI		260cm	285/25446	PZ	10	590	€ 9,80	€ 5.782,00	22%	€ 1.272,04
G9	10427	KIT RIANIMAZIONE (CUSTOM PACK)	DAR		310/20036	PZ	1	120	€ 38,00	€ 4.560,00	22%	€ 1.003,20
O1	108170	FILTRO HME PER ANESTESIA	HYGROBAC		352/5805	PZ	25	2200	€ 1,25	€ 2.750,00	22%	€ 605,00
	895900	FILTRO HME PER ANESTESIA	HYGROBOY		352/5430	PZ		250	€ 1,25	€ 312,50	22%	€ 68,75
	108171	FILTRO HME PER ANESTESIA	HYGROBABY		352/5427	PZ	1	125	€ 1,25	€ 156,25	22%	€ 34,38
O3	857665	FILTRO ANTIBATTERICO E ANTIVIRALE PER LA PROTEZIONE DEL VENTILATORE A FILTRAZIONE MECCANICA	STERIVENT		351/5410	PZ	25	1100	€ 1,30	€ 1.430,00	22%	€ 314,60
O4	108172	FILTRO SCAMBIATORE DI CALORE E UMIDITA' PER RESPIRAZIONE ASSISTITA (NASI)	HYGROLIFE		353S19007	PZ	25	400	€ 1,30	€ 520,00	22%	€ 114,40
									Tot. Imponibile Forniture BUSINCO :		€ 15.510,75	
									Tot. IVA Forniture BUSINCO :		€ 3.412,37	
									Totale Forniture BUSINCO :		€ 18.923,12	

FORNITORE		TELEFLEX MEDICAL											
COD FORNITORE:													
PARTITA IVA:		02804530968											
RIF. OFFERTA:													
RIF LOTTO		SISAR	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	misura	codice offerta	U.M.	n. pz config offerta	fabbisogno	Prezzo unitario	Importo	% IVA	Importo IVA
DESCRIZIONE									FABBISOGNO BUSINCO (fino al 31.12.2015)				
B5	1219266		MASCHERA LARINGEA STANDARD IN PVC	(ex CRYSTAL AIRWAY MASK) LMA UNIQUE	2	(ex 111000-00002.0) 125020	PZ	10	10	€ 6,15	€ 61,50	22%	€ 13,53
	1219283		MASCHERA LARINGEA STANDARD IN PVC	(ex CRYSTAL AIRWAY MASK) LMA UNIQUE	2,5	(ex 111000-00002.5) 125025	PZ	10	10	€ 6,15	€ 61,50	22%	€ 13,53
	1204509		MASCHERA LARINGEA STANDARD IN PVC	(ex CRYSTAL AIRWAY MASK) LMA UNIQUE	3	(ex 111000-00003.0) 125030	PZ	10	10	€ 6,15	€ 61,50	22%	€ 13,53
	1204493		MASCHERA LARINGEA STANDARD IN PVC	(ex CRYSTAL AIRWAY MASK) LMA UNIQUE	4	(ex 111000-00004.0) 125040	PZ	10	10	€ 6,15	€ 61,50	22%	€ 13,53
	1204494		MASCHERA LARINGEA STANDARD IN PVC	(ex CRYSTAL AIRWAY MASK) LMA UNIQUE	5	(ex 111000-00005.0) 125050	PZ	10	10	€ 6,15	€ 61,50	22%	€ 13,53
C1	108186		TUBI ENDOTRACHEALI NON CUFFIATI	SAFETY CLEAR	2.0	1003822.0	PZ	10	30	€ 0,90	€ 27,00	22%	€ 5,94
	108187		TUBI ENDOTRACHEALI NON CUFFIATI	SAFETY CLEAR	2.5	1003822.5	PZ	10	30	€ 0,90	€ 27,00	22%	€ 5,94
	108188		TUBI ENDOTRACHEALI NON CUFFIATI	SAFETY CLEAR	3.0	1003823.0	PZ	10	20	€ 0,90	€ 18,00	22%	€ 3,96
	108189		TUBI ENDOTRACHEALI NON CUFFIATI	SAFETY CLEAR	3.5	1003823.5	PZ	10	20	€ 0,90	€ 18,00	22%	€ 3,96

D.M. ANESTESIA E RIANIMAZIONE  
FABBISOGNI P.O. BUSINCO

allegato "B"

segue TELEFLEX MEDICAL S.P.A.																
	108190	TUBI ENDOTRACHEALI NON CUFFIATI	SAFETY CLEAR	4.0	1003824.0	PZ	10		20	€	0,90	€	18,00	22%	€	3,96
	108191	TUBI ENDOTRACHEALI NON CUFFIATI	SAFETY CLEAR	4.5	1003824.5	PZ	10		20	€	0,90	€	18,00	22%	€	3,96
	108192	TUBI ENDOTRACHEALI NON CUFFIATI	SAFETY CLEAR	5.0	1003825.0	PZ	10		20	€	0,90	€	18,00	22%	€	3,96
CA2	108222	TUBO ENDOBRONCHIALE SENZA UNCINO	BRONCHO PART	CH26	116100-CH26	PZ	1		9	€	41,50	€	373,50	22%	€	82,17
	108224	TUBO ENDOBRONCHIALE SENZA UNCINO SX	BRONCHO PART	CH35	116100-CH35	PZ	1		20	€	41,50	€	830,00	22%	€	182,60
	108225	TUBO ENDOBRONCHIALE SENZA UNCINO	BRONCHO PART	CH37	116100-CH37	PZ	1		65	€	41,50	€	2.697,50	22%	€	593,45
	108226	TUBO ENDOBRONCHIALE SENZA UNCINO SX	BRONCHO PART	CH39	116100-CH39	PZ			60	€	41,50	€	2.490,00	22%	€	547,80
	108247	CANNULE TRACHEOSTOMICHE CUFFIATE	CRISTAL CLEAR	6.0 Fr	121610-6.0	PZ	1									
	61995	CANNULE TRACHEOSTOMICHE CUFFIATE	CRISTAL CLEAR	7.0 Fr	121610-7.0	PZ										
	9085	CANNULE TRACHEOSTOMICHE CUFFIATE	CRISTAL CLEAR	7.5 Fr	121610-7.5	PZ										
	9086	CANNULE TRACHEOSTOMICHE CUFFIATE	CRISTAL CLEAR	8.0 Fr	121610-8.0	PZ										
G1	108253	CIRCUITO RESPIRATORIO PER ANESTESIA PER ADULTI		180cm	191268-001800	PZ	10									
	108258	CATETERE MOUNT CON RACCORDO COBB		15M-22M/15F	191011-000-15.0 cm	PZ										
	108259	CATETERE MOUNT CON RACCORDO COBB		22M/15F-22F	191015-00010.0 cm	PZ			2400	€	0,60	€	1.447,20	22%	€	318,38
	108260	CATETERE MOUNT CON RACCORDO COBB		22M/15F-22F	191015-00015.0 cm	PZ										
HZ	108261	CATETERE MOUNT CON RACCORDO COBB FISSO		22M/15F-15M	191653-00010.0 cm	PZ	50									
	108262	CATETERE MOUNT CON RACCORDO COBB FISSO		22M/15F-15M	191653-00015.0 cm	PZ	50									
	108264	CATETERE MOUNT CON RACCORDO COBB FISSO		22M/15F-22F	191652-00015.0 cm	PZ	50									

D.M. ANESTESIA E RIANIMAZIONE  
FABBISOGNI P.O. BUSINCO

allegato "B"

segue TELEFLEX MEDICAL S.P.A.												
I1	108265	RACCORDO DI COBB GIREVOLE NEI DUE SENSI		22M/15F	191526000	PZ	50					
J2	108267	MASCHERE FACCIALI PER ANESTESIA IN SILICONE O ALTRO MATERIALE LATEX FREE		2 pediatrica	35-71-222	PZ	1			€ 35,00	€ -	22% € -
N5	108275	PALLONI DI RICAMBIO PER AMBU		ml 2000	82-10-101 adulti	PZ	1		20	€ 88,00	€ 1.760,00	22% € 387,20
	108276	PALLONI DI RICAMBIO PER AMBU		ml 500	80-10-201 pediatrica				10	€ 88,00	€ 880,00	22% € 193,60
O2	108277	FILTRO HME PER RIANIMAZIONE	ISO-GARD HEPA LIGHT		28001	PZ	20					
P1	108278	FILTRO SCAMBIATORE DI CALORE E UMIDITA' PER RESPIRO SPONTANEO (NAS)	TRACH-VENT		41311	PZ	50		500	€ 0,71	€ 355,00	22% € 78,10
S3	108279	MANDRINI DI INTUBAZIONE PER TUBI ENDOTRACHEALI		CH12	503000-CH12	PZ	10		60	€ 8,90	€ 534,00	22% € 117,48
	108280	MANDRINI DI INTUBAZIONE PER TUBI ENDOTRACHEALI		CH14	503000-CH14	PZ	10		40	€ 8,90	€ 356,00	22% € 78,32
	108281	MANDRINI DI INTUBAZIONE PER TUBI ENDOTRACHEALI		CH16	503000-CH16	PZ	10		40	€ 8,90	€ 356,00	22% € 78,32
	108282	MANDRINI DI INTUBAZIONE PER TUBI ENDOTRACHEALI		CH18	503000-CH18	PZ	10		40	€ 8,90	€ 356,00	22% € 78,32
S4	108285	ACCESSORIO SCAMBIATUBI		2,5	503100-2.5	PZ	1		10	€ 40,00	€ 400,00	22% € 88,00
	108286	ACCESSORIO SCAMBIATUBI		6,5	503100-6.5	PZ	1		10	€ 40,00	€ 400,00	22% € 88,00
CC2	108453	SET CATETERE VENOSO CENTRALE BILUME (PER	ARROW		CV-17702E	PZ	10		190	€ 16,00	€ 3.040,00	22% € 668,80
CC9	108457	SET CATETERE VENOSO	ARROW		CS-15854-E	PZ	5		60	€ 35,00	€ 2.100,00	22% € 462,00
										Tot. imponibile Forniture BUSINCO :		€ 18.826,70
										Tot. IVA Forniture BUSINCO :		€ 4.141,87
										Totale Forniture BUSINCO :		€ 22.968,57

D.M. ANESTESIA E RIANIMAZIONE  
FABBISOGNI P.O. BUSINCO

allegato "B"

FORNITORE		ARTSANA											
COD FORNITORE:													
PARTITA IVA:		00227010139											
RIF. OFFERTA:													
RIF LOTTO		SISAR	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	misura	codice offerto	U.M.	n. pz confez offerto	fabbisogno	Prezzo unitario	Importo	% IVA	Importo IVA
V1	1221212		AGHI PER SPINALE CON PUNTA LANCEOLATA TIPO QUINKE	PIC	22X3 1/2"	03044022400000 (ex 03440364000)	PZ	600	600	€ 0,49	€ 293,40	0,22	€ 64,55
Tot. imponibile Forniture BUSINCO :											€ 293,40		
Tot. IVA Forniture BUSINCO :											€ 64,55		
Totale Forniture BUSINCO :											€ 357,95		

FORNITORE		B.BRAUN											
COD FORNITORE:													
PARTITA IVA:		00674840152											
RIF. OFFERTA:													
RIF LOTTO		SISAR	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	misura	codice offerto	U.M.	n. pz confez offerto	fabbisogno	Prezzo unitario	Importo	% IVA	Importo IVA
FF1	59645		SET PER MISURARE PVC	MEDIFIX 100CM CON INTRAFIX		4276620	PZ	10	200	€ 4,88	€ 976,00	22%	€ 214,72
Tot. imponibile Forniture BUSINCO :											€ 976,00		
Tot. IVA Forniture BUSINCO :											€ 214,72		
Totale Forniture BUSINCO :											€ 1.190,72		

FORNITORE		DEAS										
COD FORNITORE:												
PARTITA IVA:		01063890394										
RIF. OFFERTA:												
RIF LOTTO	SISAR	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	misura	codice offerta	U.M.	n. pz confez offerta	fabbisogno	Prezzo unitario	Importo	% IVA	Importo IVA
G7	108312	CIRCUITO RESPIRATORIO PER ANESTESIA PER ADULTI		DEAFUX LINE	02823	PZ	20	100	€ 8,32	€ 832,00	22%	€ 185,04
L1	108322	KIT PER AREOSOLTERAPIA CON MASCHERA		adulti	TRM02	PZ	50	800	€ 0,57	€ 456,00	22%	€ 100,32
	108323			pediatrica	TRM02 P	PZ		800	€ 0,57	€ 456,00	22%	€ 100,32
Tot. imponibile Forniture BUSINCO :										€ 1.744,00		
Tot. IVA Forniture BUSINCO :										€ 383,68		
Totale Forniture BUSINCO :										€ 2.127,68		

FORNITORE		DIALTEC										
COD FORNITORE:												
PARTITA IVA:		02205650928										
RIF. OFFERTA:												
RIF LOTTO	SISAR	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	misura	codice offerta	U.M.	n. pz confez offerta	fabbisogno	Prezzo unitario	Importo	% IVA	Importo IVA
	9143	CANNULE TRACHEOSTOMICHE CUFFIATE IN POLIURETANO TRACOE TWIST		7	301-07	PZ		47	€ 83,00	€ 3.901,00	4%	€ 156,04
	9149	CANNULE TRACHEOSTOMICHE CUFFIATE IN POLIURETANO TRACOE TWIST		8	301-08	PZ		7	€ 83,00	€ 581,00	4%	€ 23,24
	108326	CANNULE TRACHEOSTOMICHE CUFFIA IN PVC DELLA TRACOE		7	450-07	PZ		7	€ 67,00	€ 469,00	4%	€ 18,76
	108327	CANNULE TRACHEOSTOMICHE CUFFIA IN PVC DELLA TRACOE		8	450-08	PZ		4	€ 67,00	€ 268,00	4%	€ 10,72
	108328	CANNULE TRACHEOSTOMICHE CUFFIA IN PVC DELLA TRACOE		9	450-09	PZ		4	€ 67,00	€ 268,00	4%	€ 10,72
F1	108327	CANNULE TRACHEOSTOMICHE CUFFIA IN PVC DELLA TRACOE		10	450-10	PZ		4	€ 67,00	€ 268,00	4%	€ 10,72
Tot. imponibile Forniture BUSINCO :										€ 5.755,00		
Tot. IVA Forniture BUSINCO :										€ 230,20		
Totale Forniture BUSINCO :										€ 5.985,20		

FORNITORE		EDWARDS LIFESCIENCES											
COD FORNITORE:													
PARTITA IVA:		06068041000											
RIF. OFFERTA:													
RIF LOTTO		SISAR	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	misura	codice offerto	U.M.	n. pz.confez. offerto	FABBISOGNO BUSINCO (fino al 31.12.2015)				
									fabbisogno	Prezzo unitario	Importo	% IVA	Importo IVA
FF2	108365		KIT MONITORAGGIO PRESSORIO CON TRASDUTTORE			T100209A	PZ	20	900	€ 6,78	€ 6.102,00	22%	€ 1.342,44
											Tot. imponibile Forniture BUSINCO :	€ 6.102,00	
											Tot. IVA Forniture BUSINCO :	€ 1.342,44	
											Totale Forniture BUSINCO :	€ 7.444,44	

FORNITORE		FIAB											
COD FORNITORE:													
PARTITA IVA:		01835220482											
RIF. OFFERTA:													
RIF LOTTO		SISAR	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	misura	codice offerto	U.M.	n. pz.confez. offerto	FABBISOGNO BUSINCO (fino al 31.12.2015)				
									fabbisogno	Prezzo unitario	Importo	% IVA	Importo IVA
K1	108366		MASCHERE PER OSSIGENO TERAPIA TIPO STANDARD		adulti	OS/100	PZ	50	800	€ 0,46	€ 368,00	22%	€ 80,96
	108367		MASCHERE PER OSSIGENO TERAPIA TIPO STANDARD		pediatr.	OS/100P			300	€ 0,46	€ 138,00	22%	€ 30,36
K3	108368		MASCHERE TIPO VENTURI		adulti	OS/62K	PZ	50	300	€ 0,72	€ 216,00	22%	€ 47,52
	108369		MASCHERE TIPO VENTURI		pediatr.	OS/72K			150	€ 0,72	€ 108,00	22%	€ 23,76
K4	55239		CANNULE NASALI PER OSSIGENOTERAPIA (OCCHIALINI)			OS/12A	PZ	50	3000	€ 0,20	€ 600,00	22%	€ 132,00
K5	108370		TUBI PER CONNESSIONE PER OSSIGENOTERAPIA MT.2 CIRCA		F/F	OS/40	PZ	50	400	€ 0,22	€ 88,00	22%	€ 19,36
											Tot. imponibile Forniture BUSINCO :	€ 1.518,00	
											Tot. IVA Forniture BUSINCO :	€ 333,96	
											Totale Forniture BUSINCO :	€ 1.851,96	



D.M. ANESTESIA E RIANIMAZIONE  
FABBISOGNI P.O. BUSINCO

allegato "B"

FORNITORE		MEDICAL												
COD FORNITORE:														
PARTITA IVA:		00268210903												
RIF. OFFERTA:														
RIF LOTTO		SISAR	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	misura	codice offerto	U.M.	n. pz confez offerto	fabbisogno	Prezzo unitario	Importo	% IVA	Importo IVA	
HH1	877104		AGO CANNULA PER CATETERIZZAZIONE ARTERIA FEMORALE			682245	PZ	500	2000	€ 4,09	€ 8.180,00	22%	€ 1.799,60	
Tot. Imponibile Forniture BUSINCO :											€ 8.180,00			
Tot. IVA Forniture BUSINCO :											€ 1.799,60			
Totale Forniture BUSINCO :											€ 9.979,60			

FORNITORE		MEDISIZE ITALIA												
COD FORNITORE:														
PARTITA IVA:		08075151004												
RIF. OFFERTA:														
RIF LOTTO		SISAR	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	misura	codice offerto	U.M.	n. pz confez offerto	fabbisogno	Prezzo unitario	Importo	% IVA	Importo IVA	
J4	108399		MASCHERE PER ANESTESIA IN PVC		0 neonat	HS2046	PZ	20	20	€ 1,33	€ 26,60	22%	€ 5,85	
	108400		MASCHERE PER ANESTESIA IN PVC		1 bambini	HS2047			60	€ 1,33	€ 79,80	22%	€ 17,56	
	108401		MASCHERE PER ANESTESIA IN PVC		2 pediatrica	HS2048			140	€ 1,33	€ 186,20	22%	€ 40,96	
	108402		MASCHERE PER ANESTESIA IN PVC		3 adolesc	HS2049	PZ		220	€ 1,33	€ 292,60	22%	€ 64,37	
	108403		MASCHERE PER ANESTESIA IN PVC		4 adulti	HS2050	PZ		200	€ 1,33	€ 266,00	22%	€ 58,52	
	108404		MASCHERE PER ANESTESIA IN PVC		5 adulti grande	HS2051	PZ		20	€ 1,33	€ 26,60	22%	€ 5,85	
K2	108408		MASCHERA PER OSSIGENOTERAPIA			HS13021	PZ	50						
	108410		UNITA' RESPIRATORIA TIPO AMBU IN PVC			HS16341	PZ		12	€ 8,50	€ 102,00	22%	€ 22,44	
N3	108409		UNITA' RESPIRATORIA TIPO AMBU IN PVC			HS16141	PZ	12	12	€ 8,50	€ 102,00	22%	€ 22,44	
Tot. Imponibile Forniture BUSINCO :											€ 1.081,80			
Tot. IVA Forniture BUSINCO :											€ 238,00			
Totale Forniture BUSINCO :											€ 1.319,80			

FORNITORE		MEDIVAL (MEDICA VALEGGIA)											
COD FORNITORE:													
PARTITA IVA:		01630000287		DESCRIZIONE					FABBISOGNO BUSINCO (fino al 31.12.2015)				
RIF. OFFERTA:													
RIF LOTTO	SISAR	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	misura	codice offerto	U.M.	n. pz confez offerto	fabbisogno	Prezzo unitario	Importo	% IVA	Importo IVA	
Q1	108418	SISTEMA DI ASPIRAZIONE TRACHEOBRONCHIALE A CIRCUITO CHIUSO	BALLARD TRACK VERSIONE WET-PAK	12 F	3900M2160612	PZ	1	300	€ 13,50	€ 4.050,00	22%	€ 891,00	
	108419	SISTEMA DI ASPIRAZIONE TRACHEOBRONCHIALE A CIRCUITO CHIUSO	BALLARD TRACK VERSIONE WET-PAK	14 F standard	3900M2210614			300	€ 13,50	€ 4.050,00	22%	€ 891,00	
	108421	SISTEMA DI ASPIRAZIONE TRACHEOBRONCHIALE A CIRCUITO CHIUSO	BALLARD TRACK VERSIONE WET-PAK	12 F per trach	390M221603612			300	€ 13,50	€ 4.050,00	22%	€ 891,00	
	segue MEDIVAL (MEDICA VALEGGIA) S.P.A.												
	108422	SISTEMA DI ASPIRAZIONE TRACHEOBRONCHIALE A CIRCUITO CHIUSO	BALLARD TRACK VERSIONE WET-PAK	14 F per trach	390M22103614			300	€ 13,50	€ 4.050,00	22%	€ 891,00	
										Tot. imponibile Forniture BUSINCO :		€ 16.200,00	
										Tot. IVA Forniture BUSINCO :		€ 3.564,00	
										Totale Forniture BUSINCO :		€ 19.764,00	

FORNITORE		HMC PREMEDICAL											
COD FORNITORE:													
PARTITA IVA:		01132080290		DESCRIZIONE					FABBISOGNO BUSINCO (fino al 31.12.2015)				
RIF. OFFERTA:													
RIF LOTTO	SISAR	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	misura	codice offerto	U.M.	n. pz confez offerto	fabbisogno	Prezzo unitario	Importo	% IVA	Importo IVA	
DD1	108429	DISPOSITIVI PER ACCESSO VASCOLARE MONOUSO STERILI	INCAS-TV		MCI-720.2	PZ	200	3000	€ 0,60	€ 1.800,00	22%	€ 396,00	
										Tot. imponibile Forniture BUSINCO :		€ 1.800,00	
										Tot. IVA Forniture BUSINCO :		€ 396,00	
										Totale Forniture BUSINCO :		€ 2.196,00	

FORNITORE		SURGICAL		DESCRIZIONE										FABBISOGNO BUSINCO (fino al 31.12.2015)															
COD FORNITORE:		00452130925		nome commerciale		misura		codice offerta		U.M.		n. pz confer		fabbisogno		sconto		Prezzo unitario		Importo		% IVA		Importo IVA					
RIF LOTTO	SISAR	DENOMINAZIONE PRODOTTO																											
FK6	18413	KIT PER TRACHEOSTOMIA PERCUTANEA, SECONDO GRIGGS				lunghezza	70	100-543/070	PZ	1				3	€ 291,00	€ 873,00	22%	€ 192,06											
	18411	KIT PER TRACHEOSTOMIA PERCUTANEA, SECONDO GRIGGS				80	100-543/080		PZ					3	€ 291,00	€ 873,00	22%	€ 192,06											
	108443	KIT PER TRACHEOSTOMIA PERCUTANEA, SECONDO GRIGGS				90	100-543/090		PZ					1	€ 291,00	€ 291,00	22%	€ 64,02											
V8	1070304	SET PER ANESTESIA EPIDURALE SMITHS-PORTEX				166	100-391-126		PZ	10				250	€ 19,24	€ 4.810,00	22%	€ 1.058,20											
GG2	108461	AGO DI HUBER A PUNTA NON CAROTANTE 22G LUNGO DRITTO					21-2007-24		PZ					336	€ 2,16	€ 725,76	4%	€ 29,03											
	108462	AGO DI HUBER A PUNTA NON CAROTANTE 22G LUNGO ANGOLATO					21-2008-24		PZ					576	€ 2,16	€ 1.244,16	4%	€ 49,77											
GG3	108457	AGO DI HUBER CON SET DI ESTENSIONE				20GX3/4"	21-2865-24		PZ	12				2040	€ 8,25	€ 16.830,00	4%	€ 673,20											
														Tot. Imponibile Forniture BUSINCO :		€ 25.646,92													
														Tot. IVA Forniture BUSINCO :		€ 2.258,34													
														Totale Forniture BUSINCO :		€ 27.905,26													

FORNITORE		VYGON ITALIA		DESCRIZIONE										FABBISOGNO BUSINCO (fino al 31.12.2015)															
COD FORNITORE:		02173550282		nome commerciale		misura		codice offerta		U.M.		n. pz confer		fabbisogno		sconto		Prezzo unitario		Importo		% IVA		Importo IVA					
RIF LOTTO	SISAR	DENOMINAZIONE PRODOTTO																											
	108483	SET CATETERE VENOSO CENTRALE MONOLUMINE, A LUNGA PERMANENZA				6Fr	2101.20		PZ	1				16	€ 120,00	€ 1.920,00	22%	€ 422,40											
EE1	108484	SET CATETERE VENOSO CENTRALE MONOLUMINE, A LUNGA PERMANENZA				9Fr	2101.20		PZ	1				84	€ 120,00	€ 10.080,00	22%	€ 2.217,60											
														Tot. Imponibile Forniture BUSINCO :		€ 12.000,00													
														Tot. IVA Forniture BUSINCO :		€ 2.640,00													
														Totale Forniture BUSINCO :		€ 14.640,00													